
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW –  

LIMANOWA 05-06.10.2024 

LIMANOWSKA JESIEŃ 2024 

PARK TOUR ORIENTEERING 
 

WYNIKI 

Bieg sprinterski – 05.10.2024 

Wstepne wyniki zawodów (">" Wyniki Końcowe)                      06.10.2024 

19:02:47 

                                    MMM2024 - D 

===Podkarpacki OZOS========================================Orienteering 

Organiser=== 

  

  

Wstepne wyniki zawodów: K10N        1.1km    0m 9PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>WIKTOR, Liliana          UKS Patria, Młynne   4  06292        14.56  +      

0.00 

  2>ZAMORA, Nadia            UKS Patria, Młynne   4  06294        15.34  +      

0.38 

  3>DYGAS, Weronika          UKS Patria, Młynne   4               16.43  +      

1.47 

  4>DARCZUK, Karolina        UKS Patria, Młynne   4  06038        17.06  +      

2.10 

  5>WIŚNIEWSKA, Julia        UKS Patria, Młynne   4               21.51  +      

6.55 

  6>STYPUŁA, Gabriela        UKS Patria, Młynne   4               22.28  +      

7.32 

  7>LISEK, Amelia            UKS Patria, Młynne   4               22.45  +      

7.49 

  8>BULANDA, Zuzanna         UKS Patria, Młynne   4               28.04  +     

13.08 

 PK JANÓR, Nadia             UKS Patria, Młynne   4          PK   21.08  +      

6.12 

  

Wstepne wyniki zawodów: K14         1.7km    0m 17PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>BISKUPSKA, Małgorzata    WKS Wawel, Kraków    1  04748        12.31  +      

0.00 

  2>HEBDA, Julia             KS Kościelec, Chrzan 3  04520        13.15  +      

0.44 

  3>DEPTA, Helena            WKS Wawel, Kraków    1  05084        15.03  +      

2.32 

  4>MORDARSKA, Julita        UKS Patria, Młynne   4  04586        15.10  +      

2.39 

  5>WALAŚ, Emilia            WKS Wawel, Kraków    1  05093        15.28  +      

2.57 

  6>RYCHŁOWSKA, Julia        KS Kościelec, Chrzan 3  04519        15.51  +      

3.20 

  7>BREKSA, Blanka           WKS Wawel, Kraków    1  04268        16.19  +      

3.48 

  8>KLIŚ, Amelia             UKS Reflex, Rybnik   2  05941        16.26  +      

3.55 

http://www.orienteeringorganiser.com/main_d.php
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  9>MOSZKOWICZ, Aleksandra   WKS Wawel, Kraków    1  05223        16.54  +      

4.23 

 10>DZIK, Zofia              LKS Górzanka, Nawojo 6  05474        17.06  +      

4.35 

 11>PRZYBYŁO, Julia          WKS Wawel, Kraków    1  05207        17.21  +      

4.50 

 12>WALAŚ, Olga              WKS Wawel, Kraków    1  05092        17.36  +      

5.05 

 13>ŻAK, Klara               LKS Górzanka, Nawojo 6  06357        19.04  +      

6.33 

 14>PISZCZEK, Wanda          UKS Patria, Młynne   4  05746        19.11  +      

6.40 

 15>ZYGADŁO, Marcelina       UKS Azymut, Dębów    7  05400        19.29  +      

6.58 

 16>KOWAL, Paulina           UKS Azymut, Dębów    7  05399        20.17  +      

7.46 

 17>KURNYTA, Aleksandra      UKS Patria, Młynne   4  05275        20.27  +      

7.56 

 18>KORUS, Zofia             UKS Reflex, Rybnik   2  05937        20.34  +      

8.03 

 19>BREKSA, Pia              WKS Wawel, Kraków    1  05213        21.39  +      

9.08 

 20>JESZKA, Maria            UKS Reflex, Rybnik   2  05938        22.49  +     

10.18 

 21>FĄFERA, Amelia           UKS Azymut, Dębów    7  06143        23.42  +     

11.11 

 22>DEMINGER, Amelia         UKS Reflex, Rybnik   2  05940        25.33  +     

13.02 

 23>WIKTOR, Hanna            UKS Patria, Młynne   4  05230        25.59  +     

13.28 

 24>KORUS, Joanna            UKS Reflex, Rybnik   2  05942        27.35  +     

15.04 

 25>ZIĘBA, Amelia            UKS Azymut, Dębów    7  06146        27.48  +     

15.17 

 26>OLIINYK, Arina           WKS Wawel, Kraków    1  05091        28.36  +     

16.05 

 27>STYPUŁA, Anna            UKS Patria, Młynne   4  05743        30.29  +     

17.58 

 28>GONSIOR, Zofia           UKS Reflex, Rybnik   2  06255        30.34  +     

18.03 

 29>OWCARZ, Zuzanna          KS Kościelec, Chrzan 3  06327        46.36  +     

34.05 

    PRYTKOVA, Aleksandra     WKS Wawel, Kraków    1  06409    NKL-bPK            

    KUBUSIAK, Magdalena      UKS Azymut, Dębów    7  06139    NKL-bPK            

    BISKUPSKA, Maria         WKS Wawel, Kraków    1  05096    NKL                

  

Wstepne wyniki zawodów: K18-21      1.9km    0m 20PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>HURSKAYA, Hanna          Indywidualne         10              16.11  +      

0.00 

  2>ŻUCHOWICZ, Inga          UKS Reflex, Rybnik   2  05503        17.23  +      

1.12 

  3>FITRZYK, Magdalena       UKS Patria, Młynne   4  03622        18.22  +      

2.11 

  

Wstepne wyniki zawodów: K35         1.9km    0m 20PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>GRABOWSKA, Joanna        WKS Wawel, Kraków    1  03716        14.37  +      

0.00 



  2>KARNIA-BISKUPSKA, Anna   WKS Wawel, Kraków    1  00828        16.23  +      

1.46 

  3>KAŁUS, Joanna            UKS Reflex, Rybnik   2  06398        21.08  +      

6.31 

 PK ZELEK, Ula               WKS Wawel, Kraków    1          PK   18.20  +      

3.43 

  

Wstepne wyniki zawodów: KM10R       1.1km    0m 9PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>OWCARZ, Wanda            KS "Kościelec" Chrza 8               12.58  +      

0.00 

  2>PRYTKOVA, Daria          indywidualnie        5               20.15  +      

7.17 

  

Wstepne wyniki zawodów: M10         1.4km    0m 11PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>ZABOROWSKI, Robert       UKS Patria, Młynne   4  06001        13.22  +      

0.00 

  2>PIETROŃ, Wojciech        UKS Patria, Młynne   4               14.22  +      

1.00 

  3>TROSKA, Tomasz           UKS Patria, Młynne   4  06000        26.08  +     

12.46 

  

Wstepne wyniki zawodów: M10N        1.1km    0m 9PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>BAŁAZIŃSKI, Beniamin     UKS Patria, Młynne   4               11.26  +      

0.00 

  2>TATKOWSKI, Natan         UKS Patria, Młynne   4               12.54  +      

1.28 

  3>DĘBSKI, Antoni           UKS Patria, Młynne   4  06290        12.58  +      

1.32 

  4>PYTEL, Rafał             UKS Patria, Młynne   4  06293        16.02  +      

4.36 

  5>ZABOROWSKI, Patryk       UKS Patria, Młynne   4               16.39  +      

5.13 

  6>KASIŃSKI, Krzesimir      UKS Patria, Młynne   4               18.07  +      

6.41 

  7>WĄTROBA, Marcel          UKS Patria, Młynne   4               21.10  +      

9.44 

  

Wstepne wyniki zawodów: M14         1.9km    0m 20PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>MARSZAŁEK, Dawid         UKS Kometa, Gliwice  9  04148        13.33  +      

0.00 

  2>ZASADZKI, Tymoteusz      WKS Wawel, Kraków    1  04749        15.47  +      

2.14 

  3>ŁĘCKI, Bartosz           UKS Kometa, Gliwice  9  06084        16.45  +      

3.12 

  4>URYGA, Artur             WKS Wawel, Kraków    1  04928        17.10  +      

3.37 

  5>MOSZKOWICZ, Michał       WKS Wawel, Kraków    1  05196        17.46  +      

4.13 

  6>ZIĘBA, Konrad            UKS Azymut, Dębów    7  05401        18.03  +      

4.30 

  7>RYGIEL, Aleksander       WKS Wawel, Kraków    1  05206        18.43  +      

5.10 



  8>PIWOWARCZYK, Gabriel     KS Kościelec, Chrzan 3  06454        18.45  +      

5.12 

  9>KRÓL, Krystian           UKS Patria, Młynne   4  05187        19.41  +      

6.08 

 10>STYPUŁA, Szymon          UKS Patria, Młynne   4  05744        21.31  +      

7.58 

 11>ZELEK, Bartłomiej        UKS Patria, Młynne   4  05186        21.50  +      

8.17 

 12>SAJDAK, Michał           UKS Patria, Młynne   4  05745        22.32  +      

8.59 

 13>PARZYCH, Jakub           UKS Kometa, Gliwice  9  06364        22.59  +      

9.26 

 14>STRUGAŁA, Tymoteusz      WKS Wawel, Kraków    1  04930        23.04  +      

9.31 

 15>SUŁKOWSKI, Dominik       UKS Patria, Młynne   4  05229        23.19  +      

9.46 

 16>PRZYBYŁO, Jakub          WKS Wawel, Kraków    1  05208        23.28  +      

9.55 

 17>URYGA, Adam              WKS Wawel, Kraków    1  05200        24.24  +     

10.51 

 18>PIESTRAK, Filip          UKS Azymut, Dębów    7  06140        24.39  +     

11.06 

 19>SOWA, Wojciech           UKS Patria, Młynne   4  05810        26.34  +     

13.01 

 20>ŻELAZO, Artur            UKS Azymut, Dębów    7  06190        26.41  +     

13.08 

 21>WISEŁKA, Oskar           UKS Reflex, Rybnik   2  06254        28.03  +     

14.30 

 22>ŻUCHOWICZ, Filip         UKS Reflex, Rybnik   2  06253        31.09  +     

17.36 

    MIODEK, Mateusz          UKS Kometa, Gliwice  9  06083    NKL-bPK            

    PANOCHA, Michał          UKS Azymut, Dębów    7  06449    NKL-bPK            

    KSIĘŻYC, Sebastian       LKS Górzanka, Nawojo 6  06407    NKL-bPK            

  

Wstepne wyniki zawodów: M16         2.0km    0m 21PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>BAŁAZIŃSKI, Antoni       UKS Patria, Młynne   4  04587        12.00  +      

0.00 

  2>ZELEK, Filip             UKS Patria, Młynne   4  03631        14.45  +      

2.45 

  3>KURNYTA, Dawid           UKS Patria, Młynne   4  03625        15.18  +      

3.18 

  

Wstepne wyniki zawodów: M35         2.0km    0m 21PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>KLIŚ, Maciej             UKS Reflex, Rybnik   2  06032        13.25  +      

0.00 

  2>HUNDT, Tomasz            WKS Wawel, Kraków    1  05789        15.50  +      

2.25 

  3>PRYTKOV, Valery          WKS Wawel, Kraków    1  06408        17.02  +      

3.37 

  4>BISKUPSKI, Michał        WKS Wawel, Kraków    1  05203        17.58  +      

4.33 

  5>OWCARZ, Rafał            KS Kościelec, Chrzan 3               18.29  +      

5.04 

  

Wstepne wyniki zawodów: M65+        1.6km    0m 17PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 



  1>KRYJOMSKI, Jerzy         KS Kościelec, Chrzan 3  00963        14.45  +      

0.00 

  2>FORYSTEK, Józef          WKS Wawel, Kraków    1               20.54  +      

6.09 

  

Wstepne wyniki zawodów: OPEN        1.6km    0m 17PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>RYGIEL, Ryszard          WKS Wawel, Kraków    1  06109        17.25  +      

0.00 

 

Bieg sztafetowy – 05.10.2024 

                                                                    

 MMM2024  - Sztafety   

   

 Wstepne wyniki zawodów: KM          5.4- 5.8km    0-   0m 10-10k 

  

   1    3 xx1 WKS Wawel Kraków          140.43 WALAŚ, 

Olga            59.26  PRYTKOVA, Aleksand     47.12     106.38 

BREKSA, Blanka         34.05     140.43  

                                                

   2    5 xx5 UKS Reflex Rybnik         187.47 DEMINGER, 

Amelia       98.28  KORUS, Zofia           52.09     150.37 KLIŚ, 

Amelia           37.10     187.47  

                                                

   3    4 xx2 UKS Azymut Dębów          198.58 FĄFERA, 

Amelia        112.42  KOWAL, Paulina         48.37     161.19 

ŻYGADŁO, Marcelina     37.39     198.58  

                                                

        1 xx1 WKS Wawel Kraków       NKL       BISKUPSKA, 

Maria   NKL-bPK    WALAŚ, 

Emilia          37.30  NKL       BISKUPSKA, 

Małgorz     29.02  NKL        

                                                

        2 xx1 WKS Wawel Kraków       NKL       PRZYBYŁO, 

Julia    NKL-bPK    MOSZKOWICZ, Aleksa     37.48  NKL       DEPTA, 

Helena          33.36  NKL        

                                                

   

 Wstepne wyniki zawodów: MM          4.1- 4.6km    0-   0m 11-11k 

    1   12 xx1 WKS Wawel Kraków           96.52 MOSZKOWICZ, 

Michał     30.24  HUNDT, David           38.06      68.30 ZASADZKI, 

Tymoteus     28.22      96.52  

                                                

   2   13 xx1 WKS Wawel Kraków          109.21 RYGIEL, 

Aleksander     32.47  STRUGAŁA, Tymoteus     45.03      77.50 URYGA, 

Artur           31.31     109.21  

                                                

       11 xx2 Kościelec Chrzanów     NKL       PIWOWARCZYK, Gabri 



NKL-bPK    RYCHŁOWSKA, Julia      37.10  NKL       HEBDA, 

Julia           31.19  NKL        

                                                

       14 xx3 UKS Azymut Dębów       NKL       PIESTRAK, 

Filip       112.43  ŻELAZO, Artur      NKL-bPK    NKL       ZIĘBA, 

Konrad          37.39  NKL        

                                                

       15 xx4 UKS Kometa Gliwice     NKL       MARSZAŁEK, 

Dawid       20.17  MIODEK, Mateusz    NKL-bPK    NKL       ŁĘCKI, 

Bartosz     NKL-bPK    NKL        

                                                

       16 xx6 LKS Górzanka           NKL       ŻAK, 

Klara             98.25  KSIĘŻYC, Sebastian NKL-

bPK    NKL       DZIK, Zofia            31.54  NKL   

 

      

     Bieg klasyczny – 06.10.2024 

Wstepne wyniki zawodów (">" Wyniki Końcowe)                      06.10.2024 

19:02:38 

                                    MMM2024 - D 

 

  

Wstepne wyniki zawodów: K10         1.6km    0m 7PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>PISZCZEK, Wanda          UKS Patria, Młynne   4  05746        21.44  +      

0.00 

  2>BREKSA, Pia              WKS Wawel, Kraków    1  05213        23.19  +      

1.35 

  3>STYPUŁA, Anna            UKS Patria, Młynne   4  05743        26.05  +      

4.21 

  4>KORUS, Joanna            UKS Reflex, Rybnik   2  05942        45.26  +     

23.42 

  5>OWCARZ, Zuzanna          KS Kościelec, Chrzan 3  06327        49.31  +     

27.47 

  

Wstepne wyniki zawodów: K10N        1.4km    0m 6PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>WIKTOR, Liliana          UKS Patria, Młynne   4  06292    20.22 0b.PK          

  2>JANÓR, Nadia             UKS Patria, Młynne   4           22.50 0b.PK          

  3>BULANDA, Zuzanna         UKS Patria, Młynne   4           23.06 0b.PK          

  4>STYPUŁA, Gabriela        UKS Patria, Młynne   4           23.20 0b.PK          

  5>DARCZUK, Karolina        UKS Patria, Młynne   4  06038    23.51 0b.PK          

  6>DYGAS, Weronika          UKS Patria, Młynne   4           24.59 0b.PK          

  7>LISEK, Amelia            UKS Patria, Młynne   4           31.21 0b.PK          

  8>PRYTKOVA, Daria          indywidualnie        5           35.05 0b.PK          

  9>WIŚNIEWSKA, Julia        UKS Patria, Młynne   4           37.39 0b.PK          

    ZAMORA, Nadia            UKS Patria, Młynne   4  06294    DNF                

    KĘSKA, Emilia            UKS Patria, Młynne   4  6289     DNF                

  

Wstepne wyniki zawodów: K12         1.8km    0m 9PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 



  1>KURNYTA, Aleksandra      UKS Patria, Młynne   4  05275        34.40  +      

0.00 

  2>WIKTOR, Hanna            UKS Patria, Młynne   4  05230        38.13  +      

3.33 

  3>KORUS, Zofia             UKS Reflex, Rybnik   2  05937        39.43  +      

5.03 

  4>JESZKA, Maria            UKS Reflex, Rybnik   2  05938        42.12  +      

7.32 

  5>GONSIOR, Zofia           UKS Reflex, Rybnik   2  06255        43.41  +      

9.01 

  

Wstepne wyniki zawodów: K14         2.6km    0m 11PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>HEBDA, Julia             KS Kościelec, Chrzan 3  04520        42.41  +      

0.00 

  2>WALAŚ, Emilia            WKS Wawel, Kraków    1  05093        49.12  +      

6.31 

  3>DEPTA, Helena            WKS Wawel, Kraków    1  05084        51.31  +      

8.50 

  4>BISKUPSKA, Małgorzata    WKS Wawel, Kraków    1  04748        51.48  +      

9.07 

  5>DZIK, Zofia              LKS Górzanka, Nawojo 6  05474        55.27  +     

12.46 

  6>BISKUPSKA, Maria         WKS Wawel, Kraków    1  05096        55.28  +     

12.47 

  7>RYCHŁOWSKA, Julia        KS Kościelec, Chrzan 3  04519        59.56  +     

17.15 

  8>BREKSA, Blanka           WKS Wawel, Kraków    1  04268        61.40  +     

18.59 

  9>ZYGADŁO, Marcelina       UKS Azymut, Dębów    7  05400        66.20  +     

23.39 

 10>KLIŚ, Amelia             UKS Reflex, Rybnik   2  05941        69.19  +     

26.38 

 11>PRZYBYŁO, Julia          WKS Wawel, Kraków    1  05207        71.40  +     

28.59 

 12>ŻAK, Klara               LKS Górzanka, Nawojo 6  06357        76.33  +     

33.52 

 13>PRYTKOVA, Aleksandra     WKS Wawel, Kraków    1  06409        81.34  +     

38.53 

 14>KOWAL, Paulina           UKS Azymut, Dębów    7  05399        90.26  +     

47.45 

 15>DEMINGER, Amelia         UKS Reflex, Rybnik   2  05940       101.30  +     

58.49 

 16>OLIINYK, Arina           WKS Wawel, Kraków    1  05091       105.34  +     

62.53 

 17>KUBUSIAK, Magdalena      UKS Azymut, Dębów    7  06139       111.34  +     

68.53 

 18>ZIĘBA, Amelia            UKS Azymut, Dębów    7  06146       117.24  +     

74.43 

 19>FĄFERA, Amelia           UKS Azymut, Dębów    7  06143       123.24  +     

80.43 

    MOSZKOWICZ, Aleksandra   WKS Wawel, Kraków    1  05223    NKL-bPK            

    WALAŚ, Olga              WKS Wawel, Kraków    1  05092    NKL-bPK            

    JAMROŻY, Olga            UKS Azymut, Dębów    7  05402    DNF                

    ŁAKOMY, Anna             UKS Azymut, Dębów    7  06145    DNF                

    MORDARSKA, Julita        UKS Patria, Młynne   4  04586    DNF                

    SŁYSZ, Agnieszka         UKS Azymut, Dębów    7  06141    DNF                

    SZALA, Wiktoria          UKS Azymut, Dębów    7  04951    DNF                

  

Wstepne wyniki zawodów: K18-21      3.0km    0m 11PK   



---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>HURSKAYA, Hanna          Indywidualne         10              38.35  +      

0.00 

  2>FITRZYK, Magdalena       UKS Patria, Młynne   4  03622        59.11  +     

20.36 

  3>ŻUCHOWICZ, Inga          UKS Reflex, Rybnik   2  05503        64.20  +     

25.45 

  

Wstepne wyniki zawodów: K35         3.0km    0m 11PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>KARNIA-BISKUPSKA, Anna   WKS Wawel, Kraków    1  00828        40.57  +      

0.00 

  2>GRABOWSKA, Joanna        WKS Wawel, Kraków    1  03716        47.01  +      

6.04 

  3>SŁOŃSKA, Bogusława       WKS Wawel, Kraków    1  3655         58.13  +     

17.16 

  

Wstepne wyniki zawodów: KM10R       1.4km    0m 6PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>DĘBSKI, Stanisław                                         0b.PK 16.54          

  2>OWCARZ, Wanda            KS "Kościelec" Chrza 8           0b.PK 33.23          

  

Wstepne wyniki zawodów: M10         1.6km    0m 7PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>ŻUCHOWICZ, Filip         UKS Reflex, Rybnik   2  06253        21.24  +      

0.00 

  2>MIŚKIEWICZ, Adam         WKS Wawel, Kraków    1  6089         22.38  +      

1.14 

  3>SOWA, Wojciech           UKS Patria, Młynne   4  05810        22.42  +      

1.18 

  4>STYPUŁA, Szymon          UKS Patria, Młynne   4  05744        26.39  +      

5.15 

    ZABOROWSKI, Robert       UKS Patria, Młynne   4  06001    NKL-bPK            

  

Wstepne wyniki zawodów: M10N        1.4km    0m 6PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>DĘBSKI, Antoni           UKS Patria, Młynne   4  06290    15.03 0b.PK          

  2>PYTEL, Rafał             UKS Patria, Młynne   4  06293    15.40 0b.PK          

  3>TATKOWSKI, Natan         UKS Patria, Młynne   4           19.08 0b.PK          

  4>TROSKA, Tomasz           UKS Patria, Młynne   4  06000    19.30 0b.PK          

  5>BAŁAZIŃSKI, Beniamin     UKS Patria, Młynne   4           21.07 0b.PK          

  6>WĄTROBA, Marcel          UKS Patria, Młynne   4           21.30 0b.PK          

  7>ZABOROWSKI, Patryk       UKS Patria, Młynne   4           24.01 0b.PK          

  8>PIETROŃ, Wojciech        UKS Patria, Młynne   4           25.05 0b.PK          

  9>KASIŃSKI, Krzesimir      UKS Patria, Młynne   4           27.05 0b.PK          

  

Wstepne wyniki zawodów: M12         1.9km    0m 10PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>SAJDAK, Michał           UKS Patria, Młynne   4  05745        30.04  +      

0.00 

  2>ZELEK, Bartłomiej        UKS Patria, Młynne   4  05186        31.04  +      

1.00 

  3>URYGA, Adam              WKS Wawel, Kraków    1  05200        33.13  +      

3.09 



  4>WISEŁKA, Oskar           UKS Reflex, Rybnik   2  06254        37.59  +      

7.55 

  5>SUŁKOWSKI, Dominik       UKS Patria, Młynne   4  05229        39.01  +      

8.57 

  6>PRZYBYŁO, Jakub          WKS Wawel, Kraków    1  05208        41.13  +     

11.09 

  7>KRÓL, Krystian           UKS Patria, Młynne   4  05187        44.06  +     

14.02 

  

Wstepne wyniki zawodów: M14         3.2km    0m 13PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>HUNDT, David             WKS Wawel, Kraków    1  05790        49.27  +      

0.00 

  2>MARSZAŁEK, Dawid         UKS Kometa, Gliwice  9  04148        52.35  +      

3.08 

  3>RYGIEL, Aleksander       WKS Wawel, Kraków    1  05206        53.39  +      

4.12 

  4>MOSZKOWICZ, Michał       WKS Wawel, Kraków    1  05196        55.33  +      

6.06 

  5>PIWOWARCZYK, Gabriel     KS Kościelec, Chrzan 3  06454        56.32  +      

7.05 

  6>ZASADZKI, Tymoteusz      WKS Wawel, Kraków    1  04749        60.08  +     

10.41 

  7>KSIĘŻYC, Sebastian       LKS Górzanka, Nawojo 6  06407        65.40  +     

16.13 

  8>MIODEK, Mateusz          UKS Kometa, Gliwice  9  06083        66.46  +     

17.19 

  9>MIŚKIEWICZ, Jacek        WKS Wawel, Kraków    1  6088         69.59  +     

20.32 

 10>URYGA, Artur             WKS Wawel, Kraków    1  04928        71.28  +     

22.01 

 11>PIESTRAK, Filip          UKS Azymut, Dębów    7  06140        75.30  +     

26.03 

 12>STRUGAŁA, Tymoteusz      WKS Wawel, Kraków    1  04930        76.30  +     

27.03 

 13>ZIĘBA, Konrad            UKS Azymut, Dębów    7  05401        78.11  +     

28.44 

 14>PARZYCH, Jakub           UKS Kometa, Gliwice  9  06364        79.34  +     

30.07 

 15>ŻELAZO, Artur            UKS Azymut, Dębów    7  06190        84.12  +     

34.45 

 16>PANOCHA, Michał          UKS Azymut, Dębów    7  06449        90.18  +     

40.51 

    ŁĘCKI, Bartosz           UKS Kometa, Gliwice  9  06084    DNF                

  

Wstepne wyniki zawodów: M16         3.3km    0m 14PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>BAŁAZIŃSKI, Antoni       UKS Patria, Młynne   4  04587        34.41  +      

0.00 

  2>KURNYTA, Dawid           UKS Patria, Młynne   4  03625        49.36  +     

14.55 

  3>ZELEK, Filip             UKS Patria, Młynne   4  03631        51.11  +     

16.30 

  

Wstepne wyniki zawodów: M35         3.3km    0m 14PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>SŁOŃSKI, Marek           WKS Wawel, Kraków    1  03192        40.04  +      

0.00 



  2>KLIŚ, Maciej             UKS Reflex, Rybnik   2  06032        41.33  +      

1.29 

  3>PRYTKOV, Valery          WKS Wawel, Kraków    1  06408        45.05  +      

5.01 

  4>BISKUPSKI, Michał        WKS Wawel, Kraków    1  05203        47.35  +      

7.31 

  5>HUNDT, Tomasz            WKS Wawel, Kraków    1  05789        53.04  +     

13.00 

  

Wstepne wyniki zawodów: M65+        2.9km    0m 12PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>KRYJOMSKI, Jerzy         KS Kościelec, Chrzan 3  00963        43.03  +      

0.00 

  2>FORYSTEK, Józef          WKS Wawel, Kraków    1               46.47  +      

3.44 

  

Wstepne wyniki zawodów: OPEN        2.4km    0m 11PK   

---------------------------------------------------------------------------

--------- 

  1>MIŚKIEWICZ, Paweł        WKS Wawel, Kraków    1  6417         53.54  +      

0.00 

  2>RYGIEL, Ryszard          WKS Wawel, Kraków    1  06109        54.24  +      

0.30 

  3>ŚLIWA, Sylwia            WKS Wawel, Kraków    1               60.02  +      

6.08 

 

                                          

 


